Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 193/2021

Designa membros para Comporem a
Comissão Julgadora do XI Concurso
Fotográfico.

MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, nos termos do Decreto Executivo nº
4.067, de 29 de julho de 2021, que Estabelece o Regulamento do XI Concurso Fotográfico do
Município de Nova Ramada, DESIGNA membros abaixo relacionados para comporem a
Comissão Julgadora do XI Concurso Fotográfico, sendo:

- Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo -
SMECDT:

- Iêndora Caroline Bincon;
- Representantes do Conselho Municipal de Cultura:
Titular: Diovan de Siqueira Martins;
Suplente: Mara R. de Jesus;
- Representantes do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA:
Titular: Anderson Cleomar Kuhn;
Suplente: Lucas Strada.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS , 03 de agosto de 2021.

          Marcus Jair Bandeira

                                                                                Prefeito

Registre-se e Publique-se.

     Adrieli Raquel da Silva Räder
Secretária Municipal de Administração